
勝 敗
男 子 シ ン グ ル ス １ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位
喜屋武

三橋 直輝

三 橋

谷本 奏太

谷 本

祓川 祐一

祓 川

M 2-1

G 4-3

P 90-71

○

×

14-15
15- 3
15-11

15-14
3-15
11-15

×

○

7-15

9-15

15- 7

15- 9

○

×

15- 5

15- 7

5-15

7-15

M 1-2

G 3-4

P 72-98

×

○

6-15

7-15

15- 6

15- 7

○

×

15-11

15-13

11-15

13-15

M 3-0

G 6-0

P 90-36

○

×

15- 2

15- 5

2-15

5-15

M 0-3

G 0-6

P 43-90

勝 敗
男子シングルス１部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

古田島

古川 陵頌

古 川

笹 原 祥

笹 原

M 0-2

G 0-4

P 56-84

×

○

10-21

13-21

21-10

21-13

×

○

13-21

20-21

21-13

21-20

M 2-0

G 4-0

P 84-60

○

×

21-20

21-17

20-21

17-21

M 1-1

G 2-2

P 79-75

勝 敗
男子シングルス１部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

伊藤 悠介

伊 藤

秋 田 幸 希

藤原 陸斗

藤 原

M 2-0

G 4-0

P 84-69

○

×

21-20

21-20

20-21

20-21

○

×

21-11

21-18

11-21

18-21

M 1-1

G 2-2

P 82-70

○

×

21-15

21-13

15-21

13-21

M 0-2

G 0-4

P 57-84

男子シングルス１部 決勝トーナメント

２ １

21-10
19-21
21- 8

21-11
21- 7

２

０

21-13
21-18

２

０

谷本 奏太

古川 陵頌 伊藤 悠介



勝 敗
男子シングルス２部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

佐野 裕之

佐 野

（ ＲＤ Ｊ ）

友松 大亮

友 松

松 下 奏

松 下

M 1-1

G 2-2

P 64-72

×

○

8-21

14-21

21- 8

21-14

○

×

21-20

21-10

20-21

10-21

M 2-0

G 4-0

P 84-38

○

×

21- 7

21- 9

7-21

9-21

M 0-2

G 0-4

P 46-84

勝 敗
男子シングルス２部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

大畑 浩二

大 畑

高野 直斗

高 野

高 橋 魁

高 橋

（ ＲＤ Ｊ ）

M 0-2

G 0-4

P 60-84

×

○

16-21

14-21

21-16

21-14

×

○

18-21

12-21

21-18

21-12

M 2-0

G 4-0

P 84-68

○

×

21-18

21-20

18-21

20-21

M 1-1

G 2-2

P 80-72

勝 敗
男子シングルス２部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

岡本 岳丸

岡 本

星 優輝人

星

藤原 孝優

藤 原

M 0-2

G 0-4

P 43-84

×

○

7-21

17-21

21- 7

21-17

×

○

9-21

10-21

21- 9

21-10

M 1-1

G 2-2

P 67-66

×

○

9-21

16-21

21- 9

21-16

M 2-0

G 4-0

P 84-44

男子シングルス２部 決勝トーナメント

21-11
21-20

０

２
21-20
21-18

０

２

友 松 大 亮（エーデルワイス）

高 野 直 斗（エーデルワイス）

藤 原 孝 優（おいばねクラブ）



勝 敗
男 子 シ ン グ ル ス ３ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

小川 靖彦

小 川

（ Ｒ Ｄ Ｊ ）

浅 野 良

浅 野

山 城 優 貴

櫻井 慶彦

櫻 井

M 3-0

G 6-0

P 90-45

○

×

15-13

15- 6

13-15

6-15

○

×

15- 6

15-10

6-15

10-15

○

×

15- 4

15- 6

4-15

6-15

M 2-1

G 4-3

P 89-83

○

×

15- 6

15-10

6-15

10-15

○

×

15-13
10-15
15- 9

13-15
15-10
9-15

M 1-2

G 2-5

P 72-94

○

×

10-15
15- 9
15-10

15-10
9-15
10-15

M 0-3

G 2-6

P 81-110

勝 敗
男子シングルス３部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

嵐田 吉朗

嵐 田

西 村 征 馬

相川 健太

相 川

M 2-0

G 4-0

P 85-55

○

×

21-12

21-10

12-21

10-21

○

×

22-20

21-13

20-22

13-21

M 0-2

G 0-4

P 46-84

×

○

12-21

12-21

21-12

21-12

M 1-1

G 2-2

P 75-67

勝 敗
男子シングルス３部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

菅 澤 駿 斗

岩橋 樹希

岩 橋

M 2-0

G 4-1

P 101-66

○

×

17-21
21-11
21- 8

21-17
11-21
8-21

○

×

21-15

21-11

15-21

11-21

M 1-1

G 3-2

P 82-83

○

×

21-12

21-12

12-21

12-21

M 0-2

G 0-4

P 50-84

勝 敗
男子シングルス３部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

高 畠 剛

高 畠

平野 勝重

平 野

M 1-1

G 2-2

P 68-71

○

×

21-12

21-17

12-21

17-21

×

○

9-21

17-21

21- 9

21-17

M 0-2

G 1-4

P 83-99

×

○

21-15
15-21
18-21

15-21
21-15
21-18

M 2-0

G 4-1

P 99-80



勝 敗
男子シングルス３部
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

杜 学 寧

杜

多 田 和 騎

小 林 誠

小 林

M 2-0

G 4-0

P 84-38

○

×

21- 9

21- 9

9-21

9-21

○

×

21-13

21- 7

13-21

7-21

M 0-2

G 0-4

P 42-84

×

○

13-21

11-21

21-13

21-11

M 1-1

G 2-2

P 62-66

勝 敗
男子シングルス３部
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

松本 侑樹

松 本

箱 山 亮 太

秋山 昌幸

秋 山

M 1-1

G 2-2

P 65-71

○

×

21-16

21-13

16-21

13-21

×

○

9-21

14-21

21- 9

21-14

M 0-2

G 0-4

P 57-84

×

○

14-21

14-21

21-14

21-14

M 2-0

G 4-0

P 84-51

男子シングルス３部 決勝トーナメント

０ ２

21-14
21-14

21-18
18-21
21-20

１

２

21-17
21-19

０

２

21-19
21-20

０

２

21-17
14-21
21-11

２

１

21- 7
21- 7

０

２

小川 靖彦（ＲＤＪ）

嵐田 吉朗

菅 澤 駿 斗

杜 学 寧

浅 野 良

秋山 昌幸

勝 敗
男子シングルス４部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

中野 正一

中 野

渡 辺 透

渡 辺

丸 山 浩

丸 山

（ ＲＤ Ｊ ）

M 0-2

G 0-4

P 44-84

×

○

13-21

13-21

21-13

21-13

×

○

9-21

9-21

21- 9

21- 9

M 1-1

G 2-2

P 73-68

×

○

11-21

20-21

21-11

21-20

M 2-0

G 4-0

P 84-49



勝 敗
男子シングルス４部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

工 藤

（ ＲＤ Ｊ ）

村上 知也

村 上

金子 真人

金 子

M 0-2

G 0-4

P 35-84

×

○

5-21

13-21

21- 5

21-13

×

○

6-21

11-21

21- 6

21-11

M 2-0

G 4-0

P 84-50

○

×

21-18

21-14

18-21

14-21

M 1-1

G 2-2

P 74-59

勝 敗
男子シングルス４部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

小 山 寛 文

木下 隆幸

木 下

加藤 善一

加 藤

M 0-2

G 0-4

P 48-84

×

○

14-21

12-21

21-14

21-12

×

○

8-21

14-21

21- 8

21-14

M 1-1

G 2-2

P 68-68

×

○

14-21

12-21

21-14

21-12

M 2-0

G 4-0

P 84-48

男子シングルス４部 決勝トーナメント

21-16
11-21
21-19

１

２

Ｘ

丸 山 浩（ Ｒ Ｄ Ｊ ）

村 上 知 也（エーデルワイス）

加 藤 善 一（ホワイトシャトル）

勝 敗女 子 シ ン グ ル ス
順

位

今井 亜味

今 井

（ Ｒ Ｄ Ｊ ）

沼 田 尚 美

木村 一恵

木 村 田 部 小 林

M 3-1

G 6-3

P 167-131

○

×

21-20
14-21
21-18

20-21
21-14
18-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

15-21

12-21

21-15

21-12

○

×

21-15

21-15

15-21

15-21

M 3-1

G 7-3

P 200-116

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-20
15-21
21-19

20-21
21-15
19-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 1-3

G 2-6

P 42-142

×

○

Ｘ-

-Ｘ

○

×

21- 7

21- 9

7-21

9-21

M 3-1

G 7-2

P 186-101

○

×

21- 7

21-10

7-21

10-21

M 0-4

G 0-8

P 63-168



勝 敗
高 校 男 子 シ ン グ ル ス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

渋谷 俊祐

渋 谷

藤 記 遼

藤 記

橋本 憲人

橋 本 森 田

M 3-0

G 6-0

P 90-26

○

×

15- 3

15- 4

3-15

4-15

○

×

15- 8

15- 5

8-15

5-15

○

×

15- 5

15- 1

5-15

1-15

M 2-1

G 4-3

P 73-86

○

×

15-12
6-15
15-12

12-15
15- 6
12-15

○

×

15-10

15- 7

10-15

7-15

M 1-2

G 3-4

P 82-87

○

×

15-11

15-10

11-15

10-15

M 0-3

G 0-6

P 44-90

勝 敗
高校男子シングルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

中 平 怜

中 平

伊藤 陽昇

伊 藤

谷本 悠太

谷 本

M 0-2

G 0-4

P 30-72

×

○

7-21

11-21

21- 7

21-11

×

○

9-15

3-15

15- 9

15- 3

M 2-0

G 4-1

P 99-77

○

×

21-20
15-21
21-18

20-21
21-15
18-21

M 1-1

G 3-2

P 89-69

勝 敗
高校男子シングルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

吉 田 埜

吉 田

浦西 晄佑

浦 西

横 海 里

横

M 2-0

G 4-0

P 72-32

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-18

21-14

18-21

14-21

M 0-2

G 0-4

P 0-60

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 1-1

G 2-2

P 62-42

勝 敗
高校男子シングルス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

新 井

溝渕 琥夢

溝 渕

大内 遙人

大 内

M 2-0

G 4-0

P 84-39

○

×

21- 5

21- 3

5-21

3-21

○

×

21-20

21-11

20-21

11-21

M 0-2

G 0-4

P 16-72

×

○

7-15

1-15

15- 7

15- 1

M 1-1

G 2-2

P 61-50



勝 敗
高校男子シングルス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

福原 直広

福 原

松木 琉生

松 木

寺 内 陸

寺 内

M 2-0

G 4-0

P 84-50

○

×

21-16

21- 7

16-21

7-21

○

×

21- 8

21-19

8-21

19-21

M 0-2

G 1-4

P 74-103

×

○

12-21
21-19
18-21

21-12
19-21
21-18

M 1-1

G 2-3

P 88-93

勝 敗
高校男子シングルス
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

中 村

吉田 将人

吉 田

辻 鷹之介

辻

M 2-0

G 4-0

P 84-60

○

×

21-19

21- 9

19-21

9-21

○

×

21-15

21-17

15-21

17-21

M 0-2

G 0-4

P 65-84

×

○

18-21

19-21

21-18

21-19

M 1-1

G 2-2

P 74-79

勝 敗
高校男子シングルス
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

菊地 虎鉄

菊 地

三 浦 玲

三 浦

小倉 大樹

小 倉

M 1-1

G 2-2

P 69-67

○

×

15-14

15-11

14-15

11-15

×

○

19-21

20-21

21-19

21-20

M 0-2

G 0-4

P 38-60

×

○

7-15

6-15

15- 7

15- 6

M 2-0

G 4-0

P 72-52

勝 敗
高校男子シングルス
Ｈ ブ ロ ッ ク

順
位

間根山

松田 葉太

松 田

関根 陽向

関 根

M 0-2

G 0-4

P 0-60

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 2-0

G 4-0

P 66-32

○

×

21-19

15-13

19-21

13-15

M 1-1

G 2-2

P 62-36



勝 敗
高校男子シングルス
Ｉ ブ ロ ッ ク

順
位

前田 輝正

前 田

坂 優 斗

坂

菅 原 海

菅 原

M 1-1

G 2-2

P 71-58

○

×

21- 7

21- 9

7-21

9-21

×

○

16-21

13-21

21-16

21-13

M 0-2

G 0-4

P 46-84

×

○

10-21

20-21

21-10

21-20

M 2-0

G 4-0

P 84-59

勝 敗
高校男子シングルス
Ｊ ブ ロ ッ ク

順
位

岡野 稜也

岡 野

石渡 星波

石 渡

窪田 公平

窪 田

M 2-0

G 4-0

P 72-22

○

×

15- 4

15- 8

4-15

8-15

○

×

21- 4

21- 6

4-21

6-21

M 0-2

G 0-4

P 36-72

×

○

16-21

8-21

21-16

21- 8

M 1-1

G 2-2

P 52-66

勝 敗
高校男子シングルス
Ｋ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴木 一冬

鈴 木

力久 湧心

力 久

西村 悠人

西 村

M 2-0

G 4-0

P 84-53

○

×

21-18

21-19

18-21

19-21

○

×

21- 8

21- 8

8-21

8-21

M 1-1

G 2-2

P 79-71

○

×

21- 9

21-20

9-21

20-21

M 0-2

G 0-4

P 45-84

勝 敗
高校男子シングルス
Ｌ ブ ロ ッ ク

順
位

渋井 陽太

渋 井

赤岸 源駿

赤 岸

松江 悠人

松 江

M 0-2

G 0-4

P 0-60

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 2-0

G 4-0

P 72-28

○

×

21- 9

21-19

9-21

19-21

M 1-1

G 2-2

P 58-42



勝 敗
高校男子シングルス
Ｍ ブ ロ ッ ク

順
位

横山 怜桐

横 山

佐藤 瑛太

佐 藤

寺田 悠人

寺 田

M 0-2

G 0-4

P 51-84

×

○

10-21

18-21

21-10

21-18

×

○

11-21

12-21

21-11

21-12

M 1-1

G 2-2

P 70-70

×

○

15-21

13-21

21-15

21-13

M 2-0

G 4-0

P 84-51

勝 敗
高校男子シングルス
Ｎ ブ ロ ッ ク

順
位

三宮 智苑

三 宮

浅 野 樹

浅 野

西村 章広

西 村

M 2-0

G 4-0

P 84-51

○

×

21-20

21-18

20-21

18-21

○

×

21- 9

21- 4

9-21

4-21

M 1-1

G 2-2

P 68-47

○

×

15- 2

15- 3

2-15

3-15

M 0-2

G 0-4

P 18-72

勝 敗
高校男子シングルス
Ｏ ブ ロ ッ ク

順
位

谷 藤 匠

谷 藤

戸井 啓慈

戸 井

本村 嘉都

本 村

M 2-0

G 4-0

P 84-17

○

×

21- 5

21- 0

5-21

0-21

○

×

21- 8

21- 4

8-21

4-21

M 0-2

G 0-4

P 34-78

×

○

10-15

19-21

15-10

21-19

M 1-1

G 2-2

P 48-71

勝 敗
高校男子シングルス
Ｐ ブ ロ ッ ク

順
位

草ケ谷

吉田 敦智

吉 田

西村 拓也

西 村

M 2-0

G 4-0

P 84-40

○

×

21- 6

21-13

6-21

13-21

○

×

21- 9

21-12

9-21

12-21

M 1-1

G 2-2

P 55-65

○

×

21-16

15- 7

16-21

7-15

M 0-2

G 0-4

P 44-78



勝 敗
高校男子シングルス
Ｑ ブ ロ ッ ク

順
位

北川 義英

北 川

金本 泰賢

金 本

宮 下 隆

宮 下

M 2-0

G 4-1

P 102-87

○

×

21-15
18-21
21-19

15-21
21-18
19-21

○

×

21-16

21-16

16-21

16-21

M 1-1

G 3-2

P 97-83

○

×

21-12

21-11

12-21

11-21

M 0-2

G 0-4

P 55-84

勝 敗
高校男子シングルス
Ｒ ブ ロ ッ ク

順
位

小川 禾豊

小 川

田中 健介

田 中

渡邊 櫂成

渡 邊

M 0-2

G 0-4

P 30-72

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

14-21

16-21

21-14

21-16

M 2-0

G 4-0

P 72-15

○

×

21-10

21- 5

10-21

5-21

M 1-1

G 2-2

P 57-72

勝 敗
高 校 男 子 シ ン グ ル ス

Ｓ ブ ロ ッ ク

順

位

小松崎 海

小松崎

森 健 翔

森 河 野 女ヶ沢

M 3-0

G 6-0

P 114-35

○

×

21- 7

21-12

7-21

12-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21- 6

21-10

6-21

10-21

M 2-1

G 4-2

P 91-78

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-16

21-20

16-21

20-21

M 0-3

G 0-6

P 0-90

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 1-2

G 2-4

P 82-84



高校男子シングルス 決勝トーナメント

Ｘ14-21
21-17
21-20

１

２

19-21
21-17
21-16

１

２

21-11
21-18

２

０

17-21
21- 7
21-17

１

２

13-21
21-17
21-14

２

１

21-16
21-18

２

０

21-16
21-11

０

２

21- 6
21-10

０

２

16-21
21-12
21-10

２

１

21-12
21-15

０

２

21- 9
21- 7

０

２

21-19
21- 8

２

０

21-19
21-14

２

０

13-21
21-16
21-14

２

１

21-11
21- 9

０

２

15-21
21-16
21-11

１

２

21-19
15-11

０

２

21-11
21-16

０

２

21- 8
21-11

２

０

渋谷 俊祐

森 健 翔

伊藤 陽昇

吉 田 埜

福原 直広

小倉 大樹

松田 葉太

菅 原 海

岡野 稜也

鈴木 一冬

赤岸 源駿

寺田 悠人

三宮 智苑

谷 藤 匠

北川 義英

田中 健介

藤 記 遼

小松崎 海

勝 敗
高校女子シングルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

若 林 昊

若 林 内 田

島崎 絢音

島 崎

M 2-0

G 4-0

P 84-40

○

×

21- 8

21-12

8-21

12-21

○

×

21- 4

21-16

4-21

16-21

M 1-1

G 2-2

P 62-70

○

×

21-14

21-14

14-21

14-21

M 0-2

G 0-4

P 48-84



勝 敗
高校女子シングルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

畑 添 凪

畑 添

佐藤 李桜

佐 藤

坂爪 美琴

坂 爪

M 0-2

G 0-4

P 24-84

×

○

5-21

5-21

21- 5

21- 5

×

○

6-21

8-21

21- 6

21- 8

M 2-0

G 4-1

P 98-63

○

×

21-16
14-21
21-16

16-21
21-14
16-21

M 1-1

G 3-2

P 95-70

勝 敗
高校女子シングルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

内 海

前田 実紀

前 田

橋本 紅麦

橋 本

M 2-0

G 4-0

P 84-14

○

×

21- 6

21- 4

6-21

4-21

○

×

21- 1

21- 3

1-21

3-21

M 0-2

G 0-4

P 26-84

×

○

11-21

5-21

21-11

21- 5

M 1-1

G 2-2

P 46-58

勝 敗
高校女子シングルス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

野 村

青山 実咲

青 山

箕川 葉琉

箕 川

M 1-1

G 2-2

P 64-66

×

○

11-21

11-21

21-11

21-11

○

×

21- 8

21-16

8-21

16-21

M 2-0

G 4-0

P 84-38

○

×

21-12

21- 4

12-21

4-21

M 0-2

G 0-4

P 40-84

勝 敗
高校女子シングルス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

山城 幸穏

山 城

山﨑 彩香

山 﨑

岩田 莉奈

岩 田

M 2-0

G 4-0

P 84-46

○

×

21-16

21- 8

16-21

8-21

○

×

21-11

21-11

11-21

11-21

M 0-2

G 0-4

P 52-84

×

○

19-21

9-21

21-19

21- 9

M 1-1

G 2-2

P 64-70



勝 敗
高校女子シングルス
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

白川 晴楽

白 川

鈴木 小雪

鈴 木

田中 恵愛

田 中

M 2-0

G 4-1

P 99-84

○

×

21-13

21-16

13-21

16-21

○

×

15-21
21-19
21-15

21-15
19-21
15-21

M 0-2

G 0-4

P 65-84

×

○

17-21

19-21

21-17

21-19

M 1-1

G 3-2

P 97-93

勝 敗
高校女子シングルス
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

大橋 沙幸

大 橋

渡辺 澪音

渡 辺 村 尾

M 0-2

G 0-4

P 0-60

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 2-0

G 4-0

P 72-30

○

×

21-15

21-15

15-21

15-21

M 1-1

G 2-2

P 60-42

勝 敗
高 校 女 子 シ ン グ ル ス

Ｈ ブ ロ ッ ク

順

位
四 宮

岩井 明子

岩 井

酒井 咲奈

酒 井

坂本 珠莉

坂 本

M 2-1

G 4-2

P 95-61

○

×

21-11

21- 8

11-21

8-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

10-21

13-21

21-10

21-13

M 1-2

G 2-4

P 71-84

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

15-21

7-21

21-15

21- 7

M 0-3

G 0-6

P 0-90

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 3-0

G 6-0

P 114-45

高校女子シングルス 決勝トーナメント

２ ０

21-20
21-12

20-21
21-15
21-14

２

１

21-11
21-10

０

２

Ｘ

21- 8
21-12

２

０

21-15
21-19

２

０

21- 7
21- 9

０

２

15-21
21-15
21-20

２

１

若 林 昊

佐藤 李桜

青山 実咲

山城 幸穏

白川 晴楽

渡辺 澪音

坂本 珠莉


